EDITAL DE PRORROGAÇÃO  - Edital nº 001/2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL 001/2016 DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA PROVIMENTO DAS VAGAS
EXISTENTES PARA OS CURSOS DE  ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO
EMPREENDEDORA, ENSINO DE FILOSOFIA, ENSINO DE SOCIOLOGIA, MÍDIAS
NA EDUCAÇÃO, PRÁTICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZAÇÃO, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA.

A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância da Universidade

Federal de São João del-Rei, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
PRORROGA, em razão de problemas com a rede interna da UFSJ, os seguintes
prazos:

1. Resultado preliminar do processo seletivo para o dia 8 de dezembro de 2016

a partir de 9 horas;

2. Interpor recurso quanto ao resultado preliminar no prazo de 9 a 12 de
dezembro de 2016, exclusivamente por meio do e-mail
recurso.aluno@nead.ufsj.edu.br;

3. Resultado final no dia 15 de dezembro de 2016, a partir de 14 horas;
4. Listagem dos candidatos aprovados em primeira chamada disponibilizada no

dia 15 de dezembro de 2016;
5. Matrículas dos aprovados na primeira chamada do dia 16 a 23 de dezembro

de 2016.

São João del-Rei, 02 de dezembro de 2016.

ELISA TULER DE ALBERGARIA

Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância

UFSJ